PRESS RELEASE 2019 年 7 月 24 日(水)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は 9 月 29 日(日)開催の「山小屋・ば

さらか presents 阿蘇ロックフェスティバル 2019 in 北九州」への RAISE A SUILEN の主演が決定いたしました

ことをお知らせいたします。また、今回の情報解禁に合わせ、オフィシャル動画も公開いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「山小屋・ばさらか presents 阿蘇ロックフェスティバル 2019 in 北九州」

RAISE A SUILEN 出演決定！

 2019 年 9 月 29 日(日) ミクニワールドスタジアム北九州にて開催の「山小屋・ばさらか presents 阿蘇ロッ

クフェスティバル 2019 in 北九州」に BanG Dream!プロジェクトより RAISE A SUILEN の出演が決定いたし

ました。今回のライブは、RAS としては初となる九州でのステージとなります。

 7 月には神戸での単独公演・幕張での追加単独公演を成功させ勢いが止まらない RAISE A SUILEN のパフ

ォーマンスにご期待ください。

「山小屋・ばさらか presents 阿蘇ロックフェスティバル 2019 in 北九州」

RAISE A SUILEN 出演決定！

オフィシャル動画「～泉谷しげる×RAISE A SUILEN 編～」も公開中！

オフィシャル動画公開！

阿蘇ロック発起人の泉谷しげるが、新たに出演が決まった RAISE A SUILEN のライブ会場に足を運ぶ映像

と、RAISE A SUILEN の意気込みコメントを公開中です。

【オフィシャル動画の視聴はコチラ】

泉谷しげる×RAISE A SUILEN 編 https://youtu.be/rtAPouEMKrI

公演概要

◆イベント名：山小屋・ばさらか presents 阿蘇ロックフェスティバル 2019 in 北九州

◆開催日程：2019 年 9 月 29 日（日） ※雨天決行/荒天中止

◆時間：開場 9:00／開演 11:00 （予定） （終演予定 20:00）

◆会場：ミクニワールドスタジアム北九州  （福岡県北九州市小倉北区浅野 3-9-33）

◆出演：泉谷しげる with BAND、AK-69、KEYTALK、シシド・カフカ、竹原ピストル

ももいろクローバーZ、RAISE A SUILEN  and more!!

＜最新情報はこちら＞

公式 HP：https://aso-rockfes.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/asorockfes

公式 Instagram：https://www.instagram.com/asorockfes/

主催：阿蘇ロックフェスティバル 2019 製作委員会、阿蘇ロック北九州実行委員会、

RKB 毎日放送、九州朝日放送

企画：テトラカンパニー、わが社、Skycanvas

共催：北九州市

後援：福岡県、熊本県、南阿蘇村、FM 福岡、FM 山口、北九州商工会議所、北九州中小企業経営者協会

特別協賛：ワイエスフード株式会社

協力：株式会社プラスアド、株式会社ジェイコム九州

 ＜ご来場に関する注意事項＞

駐車場に関して：駐車場の有無に関しましては、近日中に公式 HP や SNS にて発表いたします。

他県からのツアーバスに関して：詳細は近日中に公式 HP や SNS にて発表となります。

＜公演に関するお問い合わせはこちら＞

問い合わせ：

（電話での問合せ） TEL：093-581-4433（阿蘇ロック北九州実行員会）

（メールでの問合せ）Mail：info@aso-rockfes.com

https://youtu.be/rtAPouEMKrI
mailto:info@aso-rockfes.com

チケット情報

 現在チケット一般発売中です。

◆一般発売

7 月 20 日（土）10：00～

※先着順となりますので、予定枚数に達し次第受付は終了となります。

◆受付 URL

イープラス https://eplus.jp/asorock-fes/

ファミリーマート店内端末「Fami ポート」

ぴあ https://w.pia.jp/t/aso-rockfes/

セブン-イレブン店頭マルチコピー機・チケットぴあ店舗（P コード：152-696）

ローチケ https://l-tike.com/aso-rockfes/

ローソン・ミニストップ店内端末「Loppi」（L コード：83493）

◆チケット料金（税込）

・アリーナ（自由）一般・・・9,000 円

・アリーナ（自由）熊本県民券・・・8,000 円

・スタンド（指定席）一般・・・9,000 円

・スタンド（指定席）熊本県民券・・・8,000 円

※お申し込みの際には、必ず受付ページの注意事項をご確認ください。

※熊本県民券は熊本県に在住の方のみお申込みいただけます。当日、現住所が確認できる身分証を必ずご持

参ください。確認できない場合には差額をお支払いいただきます。

※アリーナチケットをお求めのお客様にご利用いただける休憩所として、スタンド席の一部を開放いたしま

す。休憩所の座席については数に限りがございますので譲り合ってご利用ください。ステージが見えるお

席を確約するものではございませんのでご了承ください。

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©bushiroad All Rights Reserved.

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://eplus.jp/asorock-fes/
https://w.pia.jp/t/aso-rockfes/
https://l-tike.com/aso-rockfes/
https://bushiroad-music.com/